

Exp.: 20170436 Ref.: MRD/FAF

## SERVICIOS PÚBLICOS SUPRAMUNICIPALES

REGISTRO DE SALIDA

18/01/2019 12:03

SALIDA NÉMEDO: Ricardo Antonio

DIPUTACION DE SEVILLA

AYUNTAMIENTO DE MAIRENA
DEL ALCOR

REGISTRO DE ENTRADA

18/01/2019 12:04

SALIDA NÉMEDO: Ricardo Antonio

Alcalde Prdsibente del Exeme.
Ayuntamiento de Mairena del Alcor
Plaza Antonio Mairena, 1.
Mairena del Alcor.
41510 Sevilla.

ASUNTO: Aprobación de Proyecto Básico y de Ejecución de la obra "
Parque de Bomberos de Mairena del Alcor".

Dentro de las inversiones a realizar en los Parques de bomberos integrados en el SBPS, me resulta grato comunicarle, que entre las previsiones de este Área, se encuentran las obras descritas en el Proyecto de : Proyecto Básico y de Ejecución de la obra del Parque de Bomberos de Mairena del Alcor. La inversión prevista es de 1.216.255,99 €, cantidad que sería íntegramente financiadas por Diputación.

Al objeto de tramitar el expediente administrativo correspondiente para su contratación, se hace necesario nos remitan el oportuno ACUERDO MUNICIPAL favorable a la ejecución de las obras o Resolución de Alcaldía (a ratificar por Pleno), cuyo contenido contemple los siguientes extremos:

- Aprobación del Proyecto con compromiso de no introducir modificaciones al mismo, efectuando su recepción a la fiscalización de las obras, dedicándolas a su destino previsto.
- Otorgar las licencias urbanísticas que resulten necesarias así como Licencia de Uso.
- Puesta a disposición de los terrenos necesarios para ejecutar la obra.
- Declaración de no sujeción de la actividad al pago de ICIO y tasas por Licencia de obras.

Con esta finalidad, se le remite en formato CD, por correo ordinario, el correspondiente Proyecto redactado al efecto.

## DIRECTOR GENERAL DEL ÁREA

Código Seguro De Verificación:	43jZlmjbV/UitcZcDhg6BQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	José Luis Girón Méndez	Firmado	18/01/2019 11:33:00
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/43jZlmjbV/UitcZcDhg6BQ==		

